
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1467

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 03:42:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 35

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2022 00:00:00
Objeto: Compra de Bens Permanentes (equipamentos para cozinha industrial, equipamentos de
informática, eletrônicos, mobiliário escolar e equipamentos escolares) conforme especificação
técnica detalhada de cada item/lote constante no Termo de Referência desse certame, em
atendimento ao Convênio entre a Secretaria Municipal de Educação e a Secretaria de Estado de
Educação de Minas Gerais, conforme Termo de Convênio 1261000281/2022.
Resumo: Compra de Bens Permanentes (equipamentos para cozinha industrial, equipamentos de
informática, eletrônicos, mobiliário escolar e equipamentos escolares) conforme especificação
técnica detalhada de cada item/lote constante no Termo de Referência desse certame, em
atendimento ao Convênio entre a Secretaria Municipal de Educação e a Secretaria de Estado de
Educação de Minas Gerais, conforme Termo de Convênio 1261000281/2022.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/04/2022 00:00:00 Adjudicação e Homologação Baixar

14/03/2022 00:00:00 Relatório de Vencedores - Publicado em 06/04/2022 Baixar

14/03/2022 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 06/04/2022 Baixar

14/03/2022 00:00:00 Resposta a manifestação apresentada pela empres... Baixar

14/03/2022 00:00:00 Anexo I - Termo de Referência - Publicado em 14... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99df538df380687f68fb7a1d896898a0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UCc5Z1Y.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XURXegA.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5x3oy1.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yoIaRjM.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
14/03/2022 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico Nº 002/2022 - Publicad... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/saiipxw.pdf

